faptului că Ministerul Muncii și Protecției Sociale a alocat în bugetul instituției IPCPPAV 

„Alinare”, suma de 115500.00 MDL, necesară pentru cofinanțare proprie, a fost suplinit 

conținutul acordului prin includerea punctului 3.3.9. după cum urmează: - asigurarea 

COFINANȚĂRII PROPRII, în sumă de 115500.00MDL (cu TVA la cotă „zero”) (una sută 

cincisprezece mii cinci sute de lei), pentru lucrările de eficientizare energetică a clădirii 

IPCPPAV„Alinare”, unde sunt prestate servicii sociale, în conformitate cu extrasul din 

bugetul instituției. 

Astfel, conform  Deciziei nr.07/04, din 26 decembrie 2024, Cu privire la încredințarea

[...]

Sociale a alocat în bugetul instituției Centrul multifuncțional „Renaștere”, suma de 

115500.00 MDL, necesară pentru cofinanțare proprie, a fost suplinit conținutul acordului prin 

includerea punctului 3.3.9. după cum urmează: - asigurarea COFINANȚĂRII PROPRII, în 

sumă de 115500.00 MDL (cu TVA la cotă „zero”) (una sută cincisprezece mii cinci sute de 

lei), pentru lucrările de eficientizare energetică a clădirii unde se prestează Serviciul social 

Centrului multifuncțional „Renaștere”, în conformitate cu scrisoarea de garanție nr.04/24 din 

28.03.2024; 

Astfel, conform Deciziei nr.07/04, din 26 decembrie 2024, Cu privire la încredințarea